Zatgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr 11/127/23/VI
Zarzgdu Wojewoddztwa Warminsko - Mazurskiego
z dnia 9 marca 2023 r.

Wykaz ofert, ktore zostaly wybrane do realizacji zadan publicznych Samorzadu
Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego
z zakresu rozwoju kultury fizycznej w 2023 r.:

Zadanie 1.2 ,Aktywnos$¢ to zdrowie - realizacja ponadlokalnych programéw i projektow
popularyzujgcych uczestnictwo w aktywnosci fizycznej mieszkancéw wojewddztwa
(w szczegolnosci dzieci i mtodziezy) profilaktyke prozdrowotng i zdrowe nawyki zywienia’—
60 000,00 zt

Lp. |Tytut oferty / Oferent Kwota Srednia pkt. Wysokos$¢
wnioskowana przyznana przez |przyznanej dotacji
komisje

1 Aktywne pokolenia! 24 056,80 zt 30,00 18 000,00 z
Stowarzyszenie "My Happiness"

2 Akademia Zdrowia i Sportu 24 530,00 zt 26,75 16 000,00 z
Stowarzyszenie OL-STARS

3 Poprawa stanu zdrowia i 40 000,00 zt 25,88 26 000,00 z

sprawnosci fizycznej dzieci i
miodziezy poprzez nauke
ptywania.

ORGANIZACJA
SRODOWISKOWA
AKADEMICKIEGO ZWIAZKU
SPORTOWEGO
WOJEWODZTWA
WARMINSKO-MAZURSKIEGO

tgcznie:|88 586,80 zt 60 000,00 zt

Zadanie 1.3 ,Upowszechnianie i popularyzowanie sportu w srodowisku mtodziezy akademickiej.
1. Organizacja miedzyuczelnianego wspoétzawodnictwa sportowego dla studentéw wyzszych
uczelni wojewodztwa warminsko — mazurskiego, udziat akademickiej reprezentacji wojewodztwa
w zawodach ogdlnopolskich i miedzynarodowych.

2. Organizacja zawodow sportowych w ramach ogélnopolskiego wspotzawodnictwa sportowego
dla studentow wyzszych uczelni z udziatem akademickiej reprezentacji wojewddztwa.*

—59 000,00 zt

Lp. |Tytut oferty / Oferent Kwota Srednia pkt. Wysokosé
wnioskowana przyznana przez |przyznanej dotacji
komisje
1 |Upowszechnianie i 59 000,00 zt 29,50 59 000,00 zt

popularyzowanie sportu w
Srodowisku miodziezy
akademickiej

ORGANIZACJA
SRODOWISKOWA
AKADEMICKIEGO ZWIAZKU
SPORTOWEGO
WOJEWODZTWA
WARMINSKO-MAZURSKIEGO

tgcznie:|59 000,00 zt 59 000,00 z




Zadanie 3.1 ,Wspieranie miedzynarodowych wymian i kontaktow sportowych, w szczegolnosci
z regionami partnerskimi wojewodztwa warminsko — mazurskiego” — 30 000,00 zt

Lp. [Tytut oferty / Oferent Kwota wnioskowana|Srednia pkt.  |Wysoko$¢
przyznana przyznanej dotaciji
przez komisje

1 |Wspieranie miedzynarodowych (30 000,00 z 28,75 25 000,00 zt

wymian i kontaktéw sportowych,
w szczegolnosci z regionami
partnerskimi wojewdédztwa
warminsko - mazurskiego
Warminsko-Mazurska Federacja
Sportu w Olsztynie

2 |Integracja zawodnikéw podczas |9 716,80 zt 25,62 5 000,00 z
miedzynarodowego turnieju
Kundler CUP 2023 r. w Berlinie
STOWARZYSZENIE
MEODYCH PILKARZY ZURI

tacznie: 39 716,80 zt 30000,00 zt

Zadanie 3.2 ,Wspieranie organizacji na terenie wojewddztwa warminsko-mazurskiego imprez
lub cykli imprez sportowych o zasiegu wojewoddzkim, ogdlnopolskim i miedzynarodowym
majgcych szczegdlne znaczenie dla rozwoju sportu w wojewodztwie i jego promocji”

—183 000,00 zt

. |Tytut oferty / Oferent Kwota Srednia pkt.  |Wysoko$¢
wnioskowana przyznana przyznanej dotacji
przez komisje
Organizacja krajowych i 8 378,00 z 29,25 8 378,00 zt

miedzynarodowych imprez
sportowych Ogdlnopolskie Regaty
Zeglarskie: z cyklu Pucharu Polski w
klasie Delphia 240D, Olsztyn 2023
Nauticus Fundacja Promocji
Sportéw Wodnych Dzieci i Mtodziezy

Grand Prix CX80 w MTBO - 15 000,00 z 29,00 12 000,00 z

Mistrzostwa Polski i zawody rankingu

Swiatowego w MTB Orienteeringu
"Stowarzyszenie Team 360 Stopni"

Cross Triathlon Szczytno 15 000,00 z 29,00 12 000,00 z
Stowarzyszenie "Sportowe Mazury"
FINALY POLSKIEJ LIGI RUGBY 7 |14 990,00 zt 28,62 12 000,00 z
MEZCZYZN
Klub Sportowy Rugby Gietrzwatd
LIl Miedzynarodowy Turniej " O 11 600,00 z 28,12 9 000,00 z

Puchar Warmii i Mazur" w zapasach
Klub Sportowy "Budowlani* Olsztyn

Zeglarskie Grand Prix Warmii i Mazur|12 500,00 zt 28,12 9 000,00 z
(X-lecie cyklu; dawne ZGP Mragowa)
Mragowskie Towarzystwo Regatowe




Cz0Ss

Maraton Wydminy 2023
Fundacja Dystans

15 000,00 zt

28,12

10 000,00 zt

Mistrzostwa Stuzby Wieziennej w
Regatach Zeglarskich

Klub Towarzystwa Krzewienia
Kultury Fizycznej “Wiez” Przy
Zakfadzie Karnym w ltawie

15 000,00 zt

28,00

10 000,00 zt

Organizacja 10 edyciji turnieju tanca
1000 Lakes Dance Cup
Fundacja Mejksens

15 000,00 zt

28,00

10 000,00 zt

10

Motocrossowe Mistrzostwa Polski
wraz z Mistrzostwami Okregu
Warminsko-Mazurskiego w roku 2023
w Lidzbarku Warminskim zaliczane
do strefy pétnocne;.

MOTO-KLUB Lidzbark Warminski

14 960,00 zt

28,00

10 000,00 zt

11

Ogodlnopolski Gizycki Festiwal Tanca
,Czar Par’ 2023 o Puchar Burmistrza
Miasta Gizycka oraz Starosty
Gizyckiego.

Uczniowski Klub Sportowy "CZAR
PAR"

15 000,00 zt

27,88

10 000,00 zt

12

[1l Grand Prix Polski Zakéw w tenisie
stotowym, Ostréda 10-12.03.2023 r.

MIEJSKI LUDOWY KLUB
SPORTOWY "OSTRODZIANKA"
OSTRODA

10 000,00 z

27,88

8 000,00 zt

13

KormoRun Bieg Pstraga z
Kopernikiem
"For Health Fundacja"

15 000,00 zt

27,50

10 000,00 zt

14

XXIX Mistrzostwa Polski Jachtow
Kabinowych w klasach T1, T2, T3,
Tango; Btekitna Wstega Jeziora
Niegocin w klasach Open - Gizycko
2023

Gizycka Grupa Regatowa

8 000,00 zt

27,50

7 000,00 zt

15

X1 Bieg Tygrysa
Klub Sportowy Sniardwy Orzysz

14 900,00 zt

27,00

10 000,00 zt

16

XXII MIEDZYNARODOWE

MISTRZOSTWA POLSKI DZ
MAZURSKA SZKOtA

ZEGLARSTWA

15 000,00 zt

26,75

10 000,00 zt

17

Puchar Kopernika - edycja 2023
Klub Sportowy Constract

12 368,00 zt

26,38

8 000,00 zt

18

ULTRA WYSOCZYZNA 2023
Stowarzyszenie Po Prostu Sport

15 000,00 zt

26,25

9 000,00 zt

19

"Puchar Europy Centralnej" w klasie
Cadet _
Uczniowski Klub Zeglarski "Ostroda”

13 750,00 zt

26,25

8 622,00 zt

227 696,00 zt

183 000,00 zt




